2022年11月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問合せ先 取 締 役 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、2022年11月10日開催の取締役会において、2022年５月12日に公表いたしました2023年３月期通

期(2022年４月1日～2023年３月)の配当予想を下記のとおり修正する決議を行いましたので、お知らせい

たします。

記

１．2023年３月期配当予想

年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2022年５月12日発表)
－ 0.00 － 15.00 15.00

今回修正予想 － － － 48.00 48.00

当期実績 － 0.00

前期実績

(2022年３月期)
－ 0.00 － 15.00 15.00

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営上の最重要課題の一つとして位置づけており、将来の事

業展開と経営基盤強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を実施することを基本方針

としておりますが、この度キャッシュ・アロケーションの方針を見直し、2025年3月期まで配当性向を現

状の35％程度から100％基準に方針を変更し、その結果として上記の通り2023年3月期の期末の配当予想

を1株当たり15円00銭から48円00銭へと変更いたしました。成長投資については、オーガニックな成長に

より得た資金及び手元資金により行い、引き続き更なる成長を追求しながらも、中期経営計画に定める

2025年3月期までは原則として内部留保を行わず、資本効率の改善にも併せて努めて参ります。なお、2025

年3月期までの中期経営計画につきましては同日公表の「中期経営計画の策定に関するお知らせ」並びに

「2023年３月期第２四半期決算補足説明資料（P37～）」をご覧ください。

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上